國立體育大學球類運動技術學系 110學年度第 3次教師評審委員會議紀錄

一、時間：110年 11月 23日（星期二）中午 12時

二、地點：科技大樓 205教室

三、主席：龔系主任榮堂           紀錄：王瑋婷

四、出席人員：如簽到表

五、報告事項：宣讀上次會議紀錄（110年 10月 21日）。

六、提案討論：

提案一

案由：有關本系 110學年度第二學期兼任教師聘任案，請審議。

說明：

一、 擬續聘陳宜儂講師講授「安全教育與急救(合授)」課程，1學時。

二、 擬續聘龔雅慈助理教授講授「體適能與運動處方」及「體育行政與管理」各 2 學時，

共計 4學時。

三、 擬續聘楊珺如助理教授講授「高爾夫」課程，2學時。

決議：照案通過，續提競技學院教評會議審議。

七、臨時動議：無

八、散會：下午 12時 40分